

A/S Finn Olesen, Ribe

Høgevænget 5
6760 Ribe

CVR-nr. 13 11 84 34

Årsrapport for 2020/21
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

16/1 - 2022

Finn Olesen

Finn Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Finn Olesen, Ribe
Høgevænget 5
6760 Ribe

CVR-nr.: 13 11 84 34

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 1. maj 1989

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Gerda Jepsen Olesen, formand
Finn Olesen
Hans Ole Thisgaard Olesen

Direktion

Finn Olesen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.335.356, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.252.939.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-47.495	-48.691
Finansielle indtægter		1.765.409	749.696
Finansielle omkostninger		<u>-4.620</u>	<u>-529</u>
Resultat før skat		1.713.294	700.476
Skat af årets resultat		<u>-377.938</u>	<u>-153.934</u>
Årets resultat		<u>1.335.356</u>	<u>546.542</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Overført resultat		<u>1.222.356</u>	<u>436.542</u>
		<u>1.335.356</u>	<u>546.542</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.629.071</u>	<u>9.216.544</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.629.071</u>	<u>9.216.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.629.071</u>	<u>9.216.544</u>
Likvide beholdninger		<u>12.603</u>	<u>61.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.603</u>	<u>61.868</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.641.674</u></u>	<u><u>9.278.412</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.639.939	8.417.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>10.252.939</u>	<u>9.027.583</u>
Selskabsskat		367.527	146.650
Langfristede gældsforpligtelser		<u>367.527</u>	<u>146.650</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.207	7.585
Selskabsskat		0	81.594
Anden gæld		15.001	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.208</u>	<u>104.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>388.735</u>	<u>250.829</u>
Passiver i alt		<u>10.641.674</u>	<u>9.278.412</u>

Noter

1 Årets urealiserede gevinster eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 1.697.542.

